
Z Ř I Z O V A T E L - O B E C   J E N I Š O V I C E 

Jenišovice č.p. 67, 468 33 Jenišovice, IČ:00262366 
 

Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky „školy“  
 

Obec Jenišovice v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů  

a § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích,  

ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace:  

        

Mateřská škola Jenišovice – příspěvková organizace se sídlem Jenišovice  

č.p. 67, 468 33 Jenišovice, IČ:72741651 
 

s předpokládaným nástupem k 1.7.2019 

 

Předpoklady a požadavky pro výkon činnosti ředitele/ředitelky: vzdělání, praxe a další 

předpoklady podle zákona č. 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, znalost školských předpisů a morální 

bezúhonnost.  

 

K přihlášce přiložte:  

 úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 doklad o průběhu zaměstnání uchazeče potvrzený posledním zaměstnavatelem,  

ze kterého je patrný druh vykonávané práce a přesné časové vymezení 

 lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti pro výkonu činnosti ředitele (ne starší  

než 3 měsíce)  

 strukturovaný životopis 

 koncepci rozvoje školy v rozsahu max. 4 strany formátu A 4, včetně čestného 

prohlášení o autorství zpracované koncepce  

 výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

 

Přihlášky lze doručit osobně nebo poštou nejpozději do 16.5.2019 do 14.00 hodin  na 

adresu: 

Obec Jenišovice, Jenišovice č.p. 67, 468 33 Jenišovice 

Případné dotazy  - kontaktní osoba: Bohumil Bradáč, tel.: 483393160 

 

Na obálku uveďte: „NEOTVÍRAT – KONKURZ ŘEDITELE MŠ JENIŠOVICE“ 

 

 

 

V Jenišovicích 26.4.2019 

 

 

Bohumil Bradáč, starosta 
 


